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До

Министерство за култура на Р. Македонија

29/11/2007 г.

Предмет: Одговор на барање за мислење

Врска:  Предлог - Национална стратегија за унапредување на остварувањето на 

авторското право и сродните права во Република Македонија

Почитувани, 

Во прилог Ви ги испраќаме нашите предлози и мислења за предлог текстот на 

Национална стратегија за унапредување на остварувањето на авторското право и 

сродните права во Република Македонија.

Се надеваме дека ќе Ви бидат од корист и дека ќе бидат вклучени во конечната 

верзија на стратегијата.

Срдечно,

Новица Наков
Претседател
Слободен софтвер Македонија
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